**I**n*ci*p*it* plogus in ysaiā pp*het*ā  
er cola. i. per maiores

distinctio*n*es Per coma  
ta. i. per minores. Colō  
atis. i. articulus. Discretus. i. discre  
bus et eloquens. Quippe. i. q*uo*d mi  
tu*u*. Elegantie. i. eloquentie vel ex  
cellentie. Ad liquidū. i. clare et ex  
presse. Texere. i. co*str*uere ordina  
re. Comicio. i. op*er*o. Perspicue. i. a  
pte. Ethnico*s*. i. gētib*z*. Editionē  
i. t*ra*ns*lat*ōne. Stimulat*e*. i. citare  
pp*het*ā. Emuli. i. iuidi  
d*ic*ē*s*. Lamat*e*. i. detrahendo  
tent*e*nt*ur*. In fultaret*e*. i. i*pro*pera  
tent*e*ct*us*. i. ferratus.

**I**n*ci*p*it* ysaias pp*het*a. Ca*pm*ū  
celeratus. a. u. i. scelerate  
dep*u*at*u*. Abalienati*u*.  
p*re*ce alienati. Sup quo  
ad quid. aduerbiū interrogandi

Fotus a. u. i. mitigat*u*. Hoc tugu  
riū. i. casula Hoc cucumerariū. i. lo  
e*9* v*bi* crescent cucumeres Quo. i.  
ad quid. Hoc neomēnia e. i. festu*z*  
noue lune. Coccinū coccus a. v*m*  
eulus idem. i. color rubeus. Cocc*9*  
tamē et coecinū magis accedunt  
ad nigredimē. v*m*iculus aut ad al  
bedimē. Excoquā. i. per ignē purga  
to. Scelestus. a. u. i. peccator mag  
nus. Capl*m*. n.

Conflabūt*e*. i. conuertent per fa  
bros. Hic et hec augui*vris*. i. qui  
diuimat*m* in aubus. Ca*in*.

**D**ic ariolus. li. qui diuimat*m* a  
ris. Hic architectus t*i* qui scit cō  
struere edifit*ia*. Disticus a. u. i. fi  
guratus. Effeminate*u*. i. instabil  
sicut femina. Tumultuare. i. tumo  
re multo garrire. Exactores. i. im  
portum pecunie petidores. Depasci  
i. demoliendo pasci. Commolare  
i. fame attenuare proprie tamen  
est terere et quasi molesto omniu  
ere. Nutibus oculoru*z*. i. signis las  
ciuie. Decaluare. i. denudare v*el* de  
corē capillorum auferre. Hoc lu  
nula le. est pictura ad modū lunę  
medie. Hoc torques est ornamen  
tum colli. Hoc momile lis. i. orna  
mentum pectoris. Hoc armilla. le  
est ornamenti brachiorū. i. dextro  
cheriū. Hoc mitra est ornamenti  
capitis pp*rie* potiū*u*. Hoc distri  
minale. lis. quo distinguunt*ur* capil  
li ne ad iuicē intricent*u*. Hoc periche  
lis eldis ornamenti brachiorū p*re*  
dens a parte posteriori s. 8m ihero  
mīmū v*sqz* ad talos. A peri quod i  
circu*e* et celi*is*. i. brachiū. v*el* chelō  
quod ē curu*u* vel crus v*el* brachiū  
Hoc murenula est ornamenti colli  
virgulas aureas vel argēteas ha  
bens contextas Hoc olfactoriolū

est vasculū in quo mulieres portat  
odoramēta. **H**ec vitta te. qua cri-  
nes cōponebāt et caput. **H**ec syn-  
dō. om̄s. vestis de lino cādīdissōe.  
**H**oc teristrū ē palliū de filo tenu-  
issimo. **A**teriō qđ ē estas Crispas-  
tis. i. tortū et reflexū. nomē v̄l pa-  
titipiū. **F**astia pectoralis ē qua te-  
git pectus et comprimunt mamil-  
le. **M**erebūt. i. ratica w̄ce dolebūt.